



SELÇUK ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ
PROGRAM AKREDİTASYONU
KONTROL LİSTESİ

Doküman No	SÜ-LST-PAKR-01
Yayın Tarihi	12.09.2024
Revizyon Tarihi/No	-
Sayfa No	1

Fizik Programı Akreditasyon Kontrol Listesi

Faaliyet	Tamamlanma Durumu				Öneriler
	Tamamland 1	Kısmen Tamamland 1	Tamamlanmad 1	Çalışma yok	
Program Akreditasyon Ekibi ve Program Alt çalışma Grupları oluşturulmuş ve etkin çalışıyor mu?	Evet				
Program Faaliyet Raporları, hazırlanmış ve bölüm internet sayfasında yayınlanmış mı?	Evet				
Program internet sayfası, gerekli tüm başlıkları içerecek şekilde hazırlanmış mı?	Evet				
Birimin tüm programlarına yönelik akreditasyonu takvimi oluşturulmuş mu?		Evet			Bölümümüzün master ve doktora programları için akreditasyonu yoktur.
Program akreditasyonu tanıtım ve teşvik çalışmaları bilgilendirme ve deneyim paylaşım toplantıları vb. ile yürütülüyor mu?	Evet				
Öğrenci ve öğretim elemanlarının uluslararası değişim programları kapsamında üniversiteler ile anlaşmalar yapılmış mı?	Evet				Erasmus kapsamında Fizik Bölümünün, 2023-2027 tarihleri arası, Goethe Üniversitesi (Almanya) ile lisans, yüksek lisans ve doktora öğrenci değişimi anlaşmaları bulunmaktadır. Başka ülkelerden yeni üniversiteler ile anlaşma için görüşmeler devam etmektedir.
Eğitim öğretim sürecini değerlendirme, program öğretim amaçlarına ulaşma ve program çıktılarına ulaşma anketleri sistematik olarak uygulanmış mı?	Evet				
Bu anketlerin sonuçları kurullarda görüşülüp iyileştirmeler yapılmış mı?	Evet				

Program Danışma Kurulları (dış paydaşlar, program öğrenci)	Evet				
Program Öğrenci temsilcisinin danışma kurullarına katılımı	Evet				
sağlanıyor ve çalışmaları belgelendiriliyor mu?	Evet				
Birimde öğrenci kaydı bulunan tüm aktif dersler için Bilgi Paketleri, Program Yeterlilikleri ile TYYÇ Uyum Matrisleri dahil eksiksiz olarak hazırlanmış mı?	Evet				
Kurul ve Komisyonlar ile Koordinatörlüklerin Birim yapılanmaları oluşturulmuş ve etkin olarak çalışıyor mu?	Evet				
Program ders planı akreditasyon için gerekli yeterlilikleri sağlayacak şekilde düzenlenmiş mi? (Başvuruda bulunulacak akreditasyon kuruluşunun başvuru formları incelenmelidir)	Evet				
Alt yapı İSG 'e uygun mu?	Evet				
Engelli öğrenciler için gerekli önlemler alınmış mı? (asansör, engelli lavobosu, zeminde sarı çizgiler, gerekli yerlerde Braille Alfabeti ile yazılmış (sınıf, laboratuvar, lavobo tabelaları gibi) yazılar)	Evet				